
  

电气系统(第一部分)
ECTRICAL SYSTEM (PART1)

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)

01-24-0 电气系统(第一部分)
ELECTRICAL SYSTEM (PART1)

01-24-01



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

0

1

0

2

0

3

0

4

0

5

0

6

101

102

103

A847BⅠZ.24.6

A847BⅡZ.24.3

A847BⅠZ.24.5

A847BⅡZ.24.2

A847BⅠZ.24.4

A847BⅡZ.24.1

主线束    WIRING HARNESS, MAIN

同上

左线束    WIRING HARNESS, LEFT

同上

右线束    WIRING HARNESS, RIGHT

同上

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

104

105

105-1

105-2

106

107

A847BⅠZ.24.7

A847BⅠZ.96.2.1

A847BⅠZ.24.3

A847.24A.1

QJ/DC05.615-1988

A847BⅠZ.24.2

A847BⅠZ.24.1

护顶架线 HARNESS, PROTECTING HOUSING

司机室线束    HARNESS,CAB

蓄电池到起动机电缆

  CABLE, BATTERY TO STARTER

胶环          LOOP RUBBER

胶环28×7    LOOP BUBBER 28×7

蓄电池联接电缆

  CABLE, CONNECT WITH BATTERY

蓄电池接地电缆

  CABLE, BATTERY TO EARTH

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

护顶架车用

司机室车用

108

109

109-1

109-2

4

5

ZDG150×8

COM-15

GB5781

GB93

DPC5-24V

A847AⅠZ.96.2-1

线夹         CLIP

夹子 CLAMP

螺栓M6×12  BOLT M6×12

垫圈6       WASHER SPRING 6

牌照灯       LAMP, LICENSE

牌照灯支架   LICENSE BRAKET

2

4

1

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

1

6

6001

6002

6003

7

8

8001

8002

N100

GB5781

GB93

GB97.1

MV2-17A/24V

A847AⅠ.24B.00-1

GB67

GB93

蓄电池        BATTERY

螺栓M10×20  BOLT M10×20

垫圈10       WASHER, SPRING 10

垫圈10       WASHER, PLAIN 10

熄火装置     CHOKE, ENG STOP

熄火器支架   BRAKET, CHOKE

螺钉M6×20   SCREW M6×20

垫圈6        WASHER, SPRING 6

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

发动机带

9

9001

9002

MR5A-052-8/24V

GB5781

GB93

熄火继电器   RELAY, EGN STOP

螺栓M5×12   BOLT M5×12

垫圈5        WASHER, SPRING 5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

发动机带



  

电气系统(第二部分)
ELECTRICAL SYSTEM (PART2)

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)

01-24-02



  

电气系统(第二部分)
ELECTRICAL SYSTEM (PART2)

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)

01-24-02



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO.

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

A 1

1001

1002

1003

JL2B-24V

GB5781

GB93

GB97.1

喇叭继电器    RELAY, HORN

螺栓M6×12   BOLT M6×12

垫圈6        WASHER, SPRING 6

垫圈6        WASHER, PLAIN 6

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

B 2

2001

2002

2003

DL50GA/24V

GB5781

GB93

GB97.1

电喇叭       ELECTRIC HORN

螺栓M8×20   BOLT M8×20

垫圈8        WASHER, SPRING 8

垫圈8        WASHER, PLAIN 8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

C 3

3001

3002

3003

BX2085X/24V

GB67

GB93

GB97.1

保险丝盒      FUSE BOX

螺钉M6×12   SCREW M6×12

垫圈6        WASHER, SPRING 6

垫圈6        WASHER, PLAIN 6

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

4

4001

4002

A847BⅠZ.24.00-1

GB67

GB93

支架          BRACKET

螺钉M6×16   SCREW M6×16

垫圈6        WASHER, SPRING 6

1

2

2

1

2

2

1

2

2

1

2

2

1

2

2

1

2

2

5

5001

5002

5003

SG252

GB5781

GB93

GB97.1

闪光器        FLASHER

螺栓M6×12   BOLT M6×12

垫圈6        WASHER, SPRING 6

垫圈6        WASHER, PLAIN 6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

6001

6002

6003

HG4190/024-1Z9

GB5781

GB93

GB97.1

继电器       RELAY

螺栓M5×12   BOLT M5×12

垫圈5        WASHER, SPRING 5

垫圈5        WASHER, PLAIN 5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

D 7

7001

7002

MR5A-052-8

GB5781

GB93

充电指示灯继电器 RELAY,CHARGE LAMP

螺栓M6×12   BOLT M6×12

垫圈6        WASHER, SPRING 6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

发动机带

E 8

8001

8002

1-82533-021-3

GB5781

GB93

安全继电器   RELAY, SAFETY

螺栓M8×20   BOLT M8×20

垫圈8        WASHER, SPRING 8

1

2

2

1

2

2

1

2

2

发动机带

F 9

9001

9002

9003

JFT147-28B

GB5781

GB93

GB97.1

电子调节器   ELECTRIC ADJUSTER

螺栓M6×12   BOLT M6×12

垫圈6        WASHER, SPRING 6

垫圈6        WASHER, PLAIN 6

1

2

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

电气系统(第三部分)
ELECTRICAL SYSTEM (PART3)

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)

01-24-03



  

电气系统(第三部分)
ECTRICAL SYSTEM (PART3)

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)

01-24-03



  

序号

ITEM

NO

零件编号

PART NO

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

0

1

0

2

0

3

0

4

0

5

0

6

1

1-01

1-02

1-03

DS-HZB205/24V

JK107

JK412

JK815

H2002数显型组合仪表

 COMBINATION METER, DIGITAL SIGNAL

车灯开关     SWICTH, WORKING LAMP

防误启动开关 SWICTH,PREVENT RESTARTER

转向开关     SWICTH, TURNING LAMP

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

组合仪表带

组合仪表带

组合仪表带

1001

1002

1003

1004

30XFA80A00003

30XFA80A00001

30XFA80A00002

HG/T3088-1999

胶垫           GASKET

仪表安装支架   BRACKET, COMB METER

胶垫           GASKET

金属型混合密封条(九字管)  METAL GLAND

4

1

1

1

4

1

1

1

4

1

1

1

4

1

1

1

4

1

1

1

4

1

1

1 长 460mm

2 YT-202B/0-2.5MPa 挂档压力表     MANOMETER 1 1 1 1 1 1



  

电气系统(第四部分)
ELECTRICAL SYSTEM (PART4)

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)

01-24-04



  

电气系统(第四部分)
ELECTRICAL SYSTEM (PART4)

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)

01-24-04



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量   Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO.

备注

REMARK

0

1

0

2

0

3

0

4

0

5

0

6

A

B

C

D1

D2

JK208

JK611C

DSO-Z3/8

JK205A

DSW-Z3/8

DSW-M16×1.5

开关        SWICTH

开关        SWICTH

油温传感器  SENSOR, OIL TEMP

制动灯开关  SWICTH, BRAKE LAMP

水温传感器  SENSOR, WATER TEMP

水温传感器  SENSOR, WATER TEMP

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

E 1

2

3

3001

3002

3003

TCM-TQ/24V

A847.24C.00-3

A847.24C.00-2

GB5781

GB93

GB97.1

后组合灯    ASSEMBLE LAMP, REVERSE

胶垫        GASKET

后灯支架    BRACKET, REVERSE LAMP

螺栓M8×20  BOLT M8×20

垫圈8       WASHER, SPRING 8

垫圈8       WASHER, PLAIN 8

2

2

2

4

4

4

2

2

2

4

4

4

2

2

2

4

4

4

2

2

2

4

4

4

2

2

2

4

4

4

2

2

2

4

4

4

F 4

4001

4002

4003

GB67

GB93

GB97.1

燃油传感器  SENSOR, FUEL

螺钉M5×16  SCREW M5×16

垫圈5       WASHER, SPRING 5

垫圈5       WASHER, PLAIN 5

1

5

5

5

1

5

5

5

1

5

5

5

1

5

5

5

1

5

5

5

1

5

5

5

组合仪表带

G 5

6

7

7001

7002

WD100×90/24V

A847AⅠZ.96.2.3-1

A847AⅠZ.96.2.2-1

QXD160×48/24V

GB93

GB6170

照明灯      LIGHTING LAMP, FORWARD

左灯架      LAMP BRACKET, LEFT 

右灯架      LAMP BRACKET, RIGHT 

前组合灯    ASSEMBLE LAMP, FORWARD

垫圈4       WASHER, SPRING 4

螺母M4      NUT M4

2

1

1

2

4

4

2

1

1

2

4

4

2

1

1

2

4

4

2

1

1

2

4

4

2

1

1

2

4

4

2

1

1

2

4

4

H 8

8001

8002

DJB-24B

GB5781

GB93

倒车蜂鸣器   BUZZER, BACKWARD

螺栓M6×12  BOLT M6×12

垫圈6       WASHER, SPRING 6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01-25-01 仪表架
INSTRUMENTS PANEL


	01-24-0

